
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 65 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Accoglimento della proposta di correzione di errore cartografico e Atto di 
Indirizzo per la predisposizione della relativa documentazione 
 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE addi’ diciannove del mese di ottobre alle ore 18,00 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   -  Sindaco                    x    
 
DONIS                    Roberto  -  Vicesindaco                             x                                
 
CERRI    Andrea  -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        2  1                    
                                                             

 
      
 
 
 
 

Assenti giustificati risultano i Signori: DONIS Roberto…………………………………………………… 
............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste in videoconferenza il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO dott. Michele 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 

 Il Comune di Boca è dotato di PRGC approvato con DGR n. 117-37361 del 
03.08.1994 e successive varianti; 

 Con nota n. 1924 di prot. del 17.08.2022 è pervenuta una richiesta da parte della 
ditta N. (Privacy) di correggere alcuni errori alla cartografia di Piano del vigente 
PRGC e un contestuale modesto adeguamento di limitata entità della localizzazione 
delle aree destinate alle infrastrutture e/o agli spazi e alle opere destinate a servizi 
sociali e ad attrezzature di interesse generale di un lotto a destinazione produttiva e 
peraltro già compromesso da edificazione in atto, affinché detta proposta possa 
essere sottoposta alla valutazione del Consiglio Comunale per il suo accoglimento ai 
sensi dell’art. 17 co. 12 della L.R. 56/1977 e smi; 

 Preso atto della suddetta richiesta e che la stessa può essere ritemute accoglibile ai 
fini della sua successiva valutazione; 

 Ritenuto di incaricare e autorizzare il dipendente a scavalco dell’ufficio tecnico 
comunale, Ingegner Lavecchia Leonardo, a redigere la documentazione progettuale 
relativa alla suddetta correzione di errore cartografico ai sensi dell’art. 17 co. 12 della 
L.R. 56/1977 e smi anche al fine di avere un diretto controllo dell’attività svolta, 
verificata l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, 
precisando che detta attività si svolga fuori dal normale orario di lavoro con spese a 
carico del richiedente; 

 Ritenuto  di potere dare corso alla  correzione di errore cartografico di cui alla 
suddetta richiesta; 

 VISTA la L.R. n. 56 del 1977 e ss.mm.i; 

 VISTA la L.R. n. 16 del 2018 e ss.mm.i; 

 VISTO il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267; 

 
CON Voti unanimi legalmente resi e verificati: 
 

D E L I B E R A 
 

  

1) Di accogliere la richiesta pervenuta con mail n. 1924 di prot. del 17.08.2022 da parte 
della ditta N. (Privacy) di correggere alcuni errori alla cartografia di Piano del vigente 
PRGC e un contestuale modesto adeguamento di limitata entità della localizzazione 
delle aree destinate alle infrastrutture e/o agli spazi e alle opere destinate a servizi sociali 
e ad attrezzature di interesse generale di un lotto a destinazione produttiva peraltro già 
compromesso da edificazione in atto, affinché detta proposta possa essere sottoposta 
alla superiore valutazione del Consiglio Comunale per il suo accoglimento ai sensi 
dell’art. 17 co. 12 della L.R. 56/1977 e smi 



2) Di incaricare e autorizzare il dipendente a scavalco dell’ufficio tecnico comunale, 
Ingegner Lavecchia Leonardo, a redigere la documentazione progettuale relativa alla 
suddetta correzione di errore cartografico ai sensi dell’art. 17 co. 12 della L.R. 56/1977 
e smi anche al fine di avere un diretto controllo dell’attività svolta, verificata 
l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, precisando che 
detta attività si svolga fuori dal normale orario di lavoro; 

 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto 
comma, del Decreto Legislativo n.267/2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 19.10.2022  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to LAVECCHIA Ing. Leonardo  

______________________________________________________________________________  
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio                     F.to REGIS MILANO Dott. Michele  
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 24/10/2022 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
                      

_____________________________________________________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 24/10/2022 
 
 
Boca, li 24/10/2022 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                F.to MARONI Valeria 

 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 19.10.2022 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile.
  
 
Boca, lì 19.10.2022        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             F.to REGIS MILANO Dott. Michele  
 

 
 
 
 


